
Датум Време ПРЕДАВАЧ ТЕМА

19.10.2013 09 - 10 часот  Асс. Марина Здравеска- Кочовска

Основни поими од радијациона физика. Интеракција на 

зрачењето со материјата

19.10.2013 10 - 11 часот  Асс. Марина Здравеска- Кочовска Дозиметрија,основни величини и единици

19.10.2013 11- 12 часот Проф. Емилија Јаневиќ - Ивановска

Основи на Радиофармација                                                       

Начини на добивање на радиофармацевтици

19.10.2013 12- 13 часот
П А У З А 

19.10.2013 13 - 14 часот Проф. Емилија Јаневиќ - Ивановска

Лабораторија за радиофармација - основни принципи за 

работа

19.10.2013 14 -15  часот  Асс. Марина Здравеска- Кочовска Практични вежби- Основи на радиометрија

19.10.2013 15 -16 часот Асс. м-р Катарина Смилков

Практични вежби за мерење на радиоактивност, контрола на 

квалитет на радиофармацевтици

ВЕЖБИ

СТРУЧНА РАБОТИЛНИЦА ЗА ОСНОВИ НА РАДИОФАРМАЦИЈА

 Распоред на предавања и вежби на стручната работилница за Основи на радиофармација

ПРЕДАВАЊА



Датум Време ПРЕДАВАЊЕ ТЕМА

20.10.2013 9- 10 часот Проф. Емилија Јаневиќ - Ивановска  Радиофармацевтици за дијагноза и терапија

20.10.2013 10- 11 часот Проф. Емилија Јаневиќ - Ивановска Регулатива во радиофармација

20.10.2013 11- 12 часот Проф. Оливија Васкова

Основи на клиничката примена на радиофармацевтските 

препарати 

20.10.2013 12- 13 часот
П А У З А 

20.10.2013 13- 14:30 часот Проф. Емилија Јаневиќ - Ивановска Принципи на работа во радиофармацевткса лабораторија

20.10.2013 14:30- 16 часот Асс. м-р Катарина Смилков Контрола на квалитет на радиофармацевтици

20.10.2013 16:30 - 17 часот Завршен тест за учесниците на работилницата

ВЕЖБИ

ПРЕДАВАЊА


